
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.264 28 de agosto de 2020 Página 133

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

84372022 CLEMÊNCIA MARIA DE 
FREITAS COSTA ANALISTA DE MEDIDAS 

SOCIOEDUCATIVAS
120

16/06/20
A

13/10/20

31/000087/2020
S

107777022 EDIVALDO VITOR ZAGOLINO AGENTE DE SEGURANÇA 
SOCIOEDUCATIVA

14
11/07/20 

A
24/07/20 

31/000087/2020
N

114863021 EMILENA FELIZARDO VIEIRA 
PINHEIRO AGENTE DE SEGURANÇA 

SOCIOEDUCATIVA
60

17/07/20 
A

14/09/20 

31/000087/2020
N

10351021 EZEQUIEL ARCE DE OLIVEIRA AGENTE DE SEGURANÇA 
SOCIOEDUCATIVA

30
16/07/20 

A
14/08/20 

31/000087/2020
S

114257022 FERNANDO BATISTA DE 
ALMEIDA AGENTE DE SEGURANÇA 

SOCIOEDUCATIVA
07

10/07/20 
A

16/07/20 

31/000087/2020
N

78002022 HEITOR APARECIDO PINHEIRO AGENTE DE SEGURANÇA 
SOCIOEDUCATIVA

15
24/07/20 

A
07/08/20 

31/000087/2020
N

4747022 JAQUELINE LHOPI JARDIM AGENTE DE SEGURANÇA 
SOCIOEDUCATIVA

30
22/07/20 

A
20/08/20 

31/000087/2020
N

104417022 LUCIO BRANDÃO LEAL AGENTE DE SEGURANÇA 
SOCIOEDUCATIVA

15
29/06/20 

A
13/07/20 

31/000087/2020
N

89706022 MARCIA MENTA DE ALMEIDA ANALISTA DE MEDIDAS 
SOCIOEDUCATIVAS

30
21/07/20

A
19/08/20

31/000087/2020
S

81373022 MISAEL TEIXEIRA DE 
OLIVEIRA AGENTE DE SEGURANÇA 

SOCIOEDUCATIVA
120

06/06/20 
A

03/10/20 

31/000087/2020
N

6779022 SAULO CONCEIÇÃO DA SILVA AGENTE DE SEGURANÇA 
SOCIOEDUCATIVA

15
20/07/20 

A
03/08/20 

31/000087/2020
N

90295022 SILVIA LEMOS DE FREITAS AGENTE DE SEGURANÇA 
SOCIOEDUCATIVA

09
02/07/20 

A
10/07/20 

31/000087/2020
S

108845025 VALDINEI RIBEIRO 
FIGUEIREDO AGENTE DE SEGURANÇA 

SOCIOEDUCATIVA
01

09/07/20 
A

09/07/20 

31/000087/2020
N

PORTARIA “P” CGP/SEJUSP/MS Nº. 052, DE 27 DE AGOSTO DE 2020.

A COORDENADORA-GERAL DE PERÍCIAS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas 
atribuições legais previstas na Lei Complementar nº 114 de 19 de dezembro de 2005; 

Considerando a indicação do Departamento de Apoio Às Unidades Regionais/DAUR, constante na 
Comunicação Interna - CI n. 977/DAUR/CGP/SEJUSP/2020, de 25 de agosto de 2020, 

RESOLVE:

Designar, a servidora KARLA GONÇALVES DA CRUZ, Perita Criminal, Segunda Classe, prontuário nº 
424102021, POC 314, Código 27018, do Quadro da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, para 
responder, sem prejuízo de suas funções habituais, pela Coordenação Regional da Unidade Regional de Perícia e 
Identificação de Corumbá/URPI/DAUR/MS, da Coordenadoria-Geral de Perícias, em virtude de gozo de férias do 
titular, no período de 24/08/2020 a 07/09/2020.

Campo Grande, 27 de agosto de 2020.

Glória Setsuko Suzuki
 Perita Criminal

Coordenadora-Geral de Perícias


